Администрация Кореневского района

Комиссия по формированию и подготовке резерва

управленческих кадров Кореневского района

п. Коренево  «17» июля  2019 года

Решение
          В целях реализации постановления Администрации Кореневского района от 14.02.2019 г. №130 «О вопросах формирования, подготовки и использования резерва управленческих кадров Кореневского района Курской области» (с последующими изменениями и дополнениями), рассмотрев вопрос повестки дня, Комиссия по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Кореневского района решила:

           1. Допустить к участию во II этапе конкурсного отбора кандидатов на включение в резерв  управленческих кадров Кореневского района Курской области по целевой группе «группа главных должностей»:

           Гречихину Марию Александровну;

           Переверзеву Ирину Викторовну;

           Ковалеву  Елену Алексеевну;

           Соколову  Марию Сергеевну.

           2. Провести II этап конкурсного отбора в срок до 31 июля 2019 года и рассмотреть материалы тестирования на заседании комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров Кореневского района  6 августа 2019 года.

           3. Продлить конкурсный отбор на включение в резерв  управленческих кадров Кореневского района Курской области по целевым группам:

          «группа высших должностей», «руководители  муниципальных предприятий и  учреждений» согласно Перечню должностей для продления конкурсного отбора на включение в названный Резерв (прилагается).

           Срок приема документов от кандидатов: с «17» июля 2019 года по «6» августа 2019 года.

          Отделу организационной и кадровой работы  Администрации Кореневского района (Т.С. Тесленко)  разместить на официальном сайте муниципального района «Кореневский район» Курской области (раздел «Кадровый резерв», подраздел «Документы, порядки и требования»):

           информацию о состоявшемся заседании Комиссии по формированию и подготовке  резерва управленческих кадров Кореневского района;

           информацию о продлении  конкурсного отбора кандидатов на включение в резерв управленческих кадров Кореневского района, а также необходимые материалы по конкурсному отбору.

           4. Контроль за реализацией принятого решения возложить на

заместителя Главы Администрации Кореневского района-управляющего делами Г.В. Батюнину.

                                       Приложение

                                                     к решению Комиссии по формированию и подготовке

                                                     резерва управленческих кадров Кореневского района

                                                                Курской области  от «17» июля 2019 г. №3
Перечень должностей

для продления конкурсного отбора кандидатов на включение в резерв управленческих кадров Кореневского района Курской области

	№ п/п
	Наименование должности
	Контакты по вопросам предоставления документов

	Группа Высших должностей

	1
	Начальник управления по образованию, опеке и попечительству Администрации Кореневского района
	Отдел организационной и кадровой работы Администрации Кореневского района

Тел. 8 (47147) 2-12-58, 2-33-31

	Руководители муниципальных предприятий и учреждений

	2
	Директор муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Кореневский районный дом детского творчества» Кореневского района Курской области
	Управление по образованию, опеке и попечительству Администрации Кореневского района

Тел. 8 (47147) 2-12-05

	Всего должностей по группе «Руководители муниципальных предприятий и учреждений»: 1

	Всего должностей по  двум  группам для продления  конкурсного отбора кандидатов на включение в резерв управленческих кадров Кореневского района Курской области: 2